МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 82»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82»)

ПРИКАЗ

10.01.2024                                                                                                 № 9/1

О функционировании сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82»

Во исполнение приказа Роспотребнадзора от 09.08.2021 г. № 114 «О внесении

изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату предоставления

информации, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 14.08.2020 г. № 831», Постановления Правительства РФ от

20.10.2021 г. № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет»

и обновления информации об образовательной организации, приказа департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022

№ 2747 «О внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить администратором официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 82» младшего воспитателя – Пономареву А.Г.

 2. Назначить ответственным за функционирование официального сайта МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 82» старшего воспитателя – Палкину Е.А.

 3. Ответственным за функционирование официального сайта регулярно предоставлять в

срок обязательную к размещению, достоверную, соответствующую требованиям и не

противоречащую п.п. 3.4 Положения информацию.

4. Администратору сайта:

4.1. Осуществлять контроль за функционированием сайта.

4.2. Разместить на сайте необходимую информацию согласно Положению.

4.3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно Положению.

4.4. Осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и размещения

информации на сайте http://ds82.centerstart.ru/.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий                                                          Цатурова Н.А.

С приказом ознакомлена:

«____» ________   ______________/Палкина Е.А.

«____»________   ______________/Пономарева А.Г.

http://ds82.centerstart.ru/

		2024-01-15T12:10:11+0300
	Цатурова Наталья Александровна